
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 4 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 18.0
101B 1.3 1.0 8.0 8.0 8.0 7.0 9.0 31.20 31.20
201C 1.5 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 33.75 64.95
301C 1.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 36.00 100.95
403B 2.4 1.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 52.80 153.75
5231D 2.1 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 197.85
405B 3.4 1.0 2.5 3.5 2.5 4.0 3.5 32.30 230.15
107C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0 58.50 288.65
205B 3.2 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 56.00 344.65
305B 3.2 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.0 57.60 402.25
5335D 3.0 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 39.00 441.25

2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 16.0
101B 1.3 1.0 8.0 8.0 7.0 7.0 8.0 29.90 29.90
201C 1.5 1.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 35.25 65.15
301C 1.6 1.0 7.5 6.5 7.0 7.5 6.0 33.60 98.75
403B 2.4 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 55.20 153.95
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 40.70 194.65
105B 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 50.70 245.35
405C 3.1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 48.05 293.40
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 31.05 324.45
305C 3.0 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 33.00 357.45
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 50.70 408.15 33.10

3 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 14.0
101C 1.2 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 8.0 25.80 25.80
201C 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 30.75 56.55
303C 2.1 1.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 97.50
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 33.00 130.50
5132D 2.2 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 44.00 174.50
5134D 2.6 1.0 4.5 6.5 3.5 4.5 4.5 35.10 209.60
403B 2.4 1.0 7.5 6.5 6.5 6.0 7.0 48.00 257.60
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 52.00 309.60
205C 3.0 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 33.00 342.60
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 57.00 399.60 41.65

4 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 34.00 34.00
401A 1.8 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 36.00 70.00
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 94.00
301B 1.7 1.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 126.30
5132D 2.2 1.0 5.5 7.0 6.5 5.5 6.0 39.60 165.90
105B 2.6 1.0 4.5 6.5 6.0 5.5 6.0 45.50 211.40
405C 3.1 1.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0 46.50 257.90
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 46.00 303.90
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 344.70
5233D 2.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 382.20 59.05
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5 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
201C 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 27.00 27.00
301C 1.6 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 34.40 61.40
103C 1.6 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 35.20 96.60
401C 1.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 123.90
5132D 2.2 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 46.20 170.10
5134D 2.6 1.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0 52.00 222.10
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 30.00 252.10
303C 2.1 1.0 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 35.70 287.80
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 327.40
105C 2.4 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 51.60 379.00 62.25

6 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 8.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 61.85
301B 1.7 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 33.15 95.00
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50 126.50
5231D 2.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 164.30
5233D 2.5 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 45.00 209.30
203C 2.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 248.30
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 32.55 280.85
403B 2.4 1.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 331.25
105C 2.4 1.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 370.85 70.40

7 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 7.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 34.00
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 28.00 62.00
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 89.20
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 119.95
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 34.65 154.60
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 46.80 201.40
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 36.80 238.20
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 281.40
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 321.00
5132D 2.2 1.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 25.30 346.30 94.95

8 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 61.55
201C 1.5 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 88.55
301C 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 118.95
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 153.60
5331D 2.2 1.0 5.5 5.0 4.0 6.0 5.5 35.20 188.80
105C 2.4 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 230.80
403B 2.4 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.0 31.20 262.00
203C 2.0 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 34.00 296.00
303C 2.1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 36.75 332.75 108.50

9 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 5.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 31.45 31.45
201C 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 59.95
301C 1.6 1.0 6.5 7.0 5.5 6.0 5.0 28.80 88.75
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 28.50 117.25
5132D 2.2 1.0 7.5 6.0 6.0 5.0 6.0 39.60 156.85
105C 2.4 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 45.60 202.45
403B 2.4 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 234.85
203B 2.3 1.0 3.0 2.0 2.5 2.0 3.0 17.25 252.10
303C 2.1 1.0 5.0 4.5 3.5 4.0 3.0 25.20 277.30
5231D 2.1 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 315.10 126.15

10 MANFREDI Francesco 1997 SS Lazio Nuoto 4.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 32.30
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 61.10
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 22.95 84.05
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 30.00 114.05
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 30.45 144.50
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 37.40 181.90
105C 2.4 1.0 5.5 7.0 5.5 5.0 6.0 40.80 222.70
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 29.90 252.60
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 25.20 277.80
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 313.80 127.45
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11 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 30.00 30.00
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 30.40 60.40
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 27.20 87.60
5231D 2.1 1.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 33.60 121.20
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 27.20 148.40
105C 2.4 1.0 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 34.80 183.20
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 32.40 215.60
203B 2.3 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 20.70 236.30
303C 2.1 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0 22.05 258.35
5331D 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 288.05 153.20

12 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto 2.0
101B 1.3 1.0 7.0 5.5 6.0 5.5 5.5 22.10 22.10
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 22.50 44.60
201B 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 12.00 56.60
301B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 3.0 3.0 17.85 74.45
5231D 2.1 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 29.40 103.85
5223D 2.3 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 23.00 126.85
103C 1.6 1.0 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5 12.80 139.65
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0 36.30 175.95
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 21.00 196.95
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 15.75 212.70 228.55
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi
1 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Roma 441.25 18.00
2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Circolo Canottieri Aniene 408.15 33.10 16.00
3 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 399.60 41.65 14.00
4 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 382.20 59.05 12.00
5 BILOTTA Francesco 1997 Tubisider Cosenza Nuoto 379.00 62.25 10.00
6 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 370.85 70.40 8.00
7 POLIZZI Luca 1996 Asd Carlo Dibiasi 346.30 94.95 7.00
8 ROSATI Nicolo' 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 332.75 108.50 6.00
9 CREGUT Ianco 1997 Ice Club Como 315.10 126.15 5.00

10 MANFREDI Francesco 1997 SS Lazio Nuoto 313.80 127.45 4.00
11 FINETTI Marco 1996 US Triestina Nuoto 288.05 153.20 3.00
12 VITALI Andrea 1997 Bergamo Nuoto 212.70 228.55 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 30.00
2 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 18.00
3 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 15.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 15.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 10.00
6 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 6.00
7 LOM-93 Ice Club Como (1) 5.00
8 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (1) 4.00
9 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 2.00
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